
 

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA „SADYBA” 
ul. Szafirowa 7, 40-759 KATOWICE, tel. /fax. 32 – 206-44-49, e-mail info@smsadyba.pl  
Konto bankowe: PKO BP o/Katowice 89102023130000330200196410, NIP: 634 – 001 – 09 – 57, REGON: 001085085. 

 

 

                                                         SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA "SADYBA" W KATOWICACH 
 

                                                 OGŁASZA 

PRZETARG W FORMIE USTNEJ  LICYTACJI NA 

USTANOWIENIE I PRZENIESIENIE ODRĘBNEJ WŁASNOŚCI NIŻEJ WYMIENIONEGO LOKALU MIESZKALNEGO 

POŁOŻONEGO W ZASOBIE SPÓŁDZIELNI: 

 

L.

p 

Lokalizacja pow. lokalu 

[m.kw.] 

Wartość  

wywoławcza [zł.] 

Wymagane  

wadium [zł] 

Stan 

 techniczny 

1. ul. Szafirowa 5/14 44,56 147.000,00- 14.000,- 
do remontu 

 

 

W skład mieszkania  wchodzą  : dwa(2)  pokoje , kuchnia ślepa, łazienka z w.c.    i  przedpokój, mieszkanie  położone jest na III 

piętrze. Do lokalu przynależy pomieszczenie, którym jest komórka o powierzchni 10,29m².  Oferowany lokal można oglądać               

w terminie od 19 czerwca do 28 czerwca 2017r. po uprzednim skontaktowaniu się z pracownikami Spółdzielni codziennie 

(oprócz sobót i niedziel) w godzinach 10.00 - 15.00, tel.32-206-44-49. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata 

wymaganego wadium w wysokości 14.000,00. Wadium należy wpłacić do dnia 28 czerwca 2017r. na konto bankowe 

Spółdzielni: PKO BP o/Katowice 89102023130000330200196410.  

       Przetarg  odbędzie się 30 czerwca 2017r. o godz. 12.00 w siedzibie Spółdzielni Mieszkaniowej "Sadyba", ul. Szafirowa  
 

Z „Regulaminem organizowania i przeprowadzania przetargów…” można zapoznać się w Biurze Spółdzielni codziennie (oprócz 

sobót i niedziel) w godzinach 7.00 – 15.00. Nie przystąpienie osoby wygrywającej przetarg do zawarcia umowy ustanawiającej 

odrębną własność lokalu skutkuje utratą wadium. Spółdzielnia ma prawo do odwołania lub unieważnienia przetargu  z ważnych 

przyczyn bez uzasadnienia. 

mailto:info@smsadyba.pl

